AK SchuleWirtschaft Rugen
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Name |VYorname Unternehmen Schule Organisation E-Mailadresse Unterschrift
.M' T : 4 - J.VJ.

/|porn Silke \\r‘. \ YK Nm\rmwy%\h\( Jugendmigrationsdienst jugendmigrationsdienst@awo-ruegen.de m&m\\un.\r!l

I 1 7/ Staatliches schulamt
“ULeddin  |Angela - Greifswald angela.leddin®@t-online.de

Hoffmann |Daniel Kabel + Satellit Bergen daniel.hoffmann@kabelsat.net entschuldigt
/ Sana-Krankenhaus Riigen GmbH

Reich Ronny Pflegeschule Ronny.Reich®@Sana.de i .

Kruse Steffi LK VR FD Jugend Steffi.Kruse@lk-vr.de .W
/|Ehlert Jirgen Regs Tom Beyer Gohren j.ehlert-baabe@t-online.de
/ [Oswald Maria Bauernverband Riigen e.V. Ruegen@bv-mv.de

Regionale Schule mit - 4.4
) mﬁ%&.& de

(‘ ﬁw.ﬁv Maock Grundschule "Am Q\S\w&y A

Hempel |Antje ’ Burgwall" Garz/ Rg lillyo@freenet-de—

Lieschke [Stephanie Regionale Schule Binz L sozialarbeiterin@regionale-schule- entschuldigt

Bohn Thomas SchuleWirtschaft MV bohn@bwmv.de entschuldigt
A Arbeitsbiindnis Jugend und Beruf

Post Antje des LK ArbeitsbuendnisSchuleBeruf@lk-vr.de

y
YPpillunat  |llona Agentur fir Arbeit Stralsund [lona.Pillunat@arbeitsagentur.de

Kohler Carolin Eigenbetrieb Jobcenter Caroline.Koehler@lk-vr.de entschuldigt
/ Borchert |Patricia | BB R Jobclub Bergen jobclub-ruegen@bbr-prora.de 7 @QVQN W]
/ Nordsaat Agrar GmbH

Lassen Nis Gutsverwaltung Granskevitz nordsaat@nordsaat.de

Wiberg Jasmina IHK zu Rostock Jasmina.Wiberg@rostock.ihk.de _ |entschuldigt

Mauer Franziska Regs Tom Beyer Gohren schulsozialarbeit_goehren@web.de entschuldigt
\ : , BIFA - Berufliche Integration - Fit , .-

Kramer  |Annett M\T& Qi\x b.}ﬁ (fur deine) Ausbildung und Arbeit  |annett.kraemer@jamweb.de .MA\ N\\Q\ﬁ/

Patz Jana Regionale Schule Binz Jana Patz <jana.paetz@regs-binz.de> entschuldigt
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